
l J ll ll llllll ll llllll.

Objednávka ě: O/OSM/007l/2024 Datum: 6.6.2024
 

 

 

 

  
 

   

  
 

Dodavatel: Odbčralel:

JK envy s.r.o. Městská část Praha 9

Vyšehradská 320/49 Sokolovská 14/324

12800 Praha 18049 Praha 9

IČO: 27235491 DIČ: czz7235491

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběrat Vyřizuje: Doležal Tomáš

Číslo účtu: Telefon:

E-mail: dolezaltípmhaia

Kompetent: Goller Stanislav Ing.

Datum vystavení: 6.6.2024 Termín: 31.8.2024

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ n zveřejněný. Nebude-Ii tomu nk, není objednatel v prodlení s úhradou
ceny díla.

rug-r4Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nej|: “," J. den , měsíce

Na flktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se mne zhotovitel “spolehlivým plátcem daně dle ust. § 106.1 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané " A ,. ve znění , “,'" h p.‘ J_ ' ’ je , ' oprimčn
uhradit zhotoviteli za ldnnitdnč plni-ni čistku bez DPH u úhradu snmnmé DPH provést přímo nn účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením
čistky ve výši DPH na účet správce daně lhotovitele & zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

J
* plnění.

LR.!

Objednávám: u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

MŠ Pod Krocínkou_Nový pavilon_lGP_Radon

MŠ Pod Krocínkou_Nový pavilon_IGP_Radon

Cena celkem bez DPH 1 18 945,00 Kč

DPH 21% 24 978,45 Kč

Cena celkem vč. DPH 143 923,45 Kč

dle přiložené CN ze dne 22.04.2024

Celková částka: CZK 143 923,45

  Podpisem dodavatel potvnuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občans ' zákoník 'e \ loučeno.

v ........M.................. dne (O'éálef

   

 

 



JK envi s.r.o.

Vyšehradská 320/49

128 00 Praha 2

 

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

Nabídka na zpracování průzkumů

Akce .- PŘÍSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY POD KROCÍNKOU

Zpracovatel:

JK envi s.r.o., Vyšehradská 320/49, Praha 2, 128 00

Kontaktní osoba: Ing. Jan Král

Na základě požadavku jsme zpracovali nabídku podrobného inženýrskogeologického

průzkumu, geologického průzkumu pro vsakování srážek a radonového průzkumu pro

projektovanou přístavbu mateřské školy Pod Krocínkou v Praze 9. Dle dodaných podkladů a

sdělení projektanta bude mít přístavba až tři nadzemní podlaží a nebude podsklepená.

V rámci inženýrskogeologického průzkumu budou v půdorysu objektu provedeny tři

vrtané jádrové sondy do hloubky 4 až 6 metrů. Z vrtného jádra budou odebrány dva vzorky

zemin na laboratorní rozbory (indexové). V případě zastižení podzemní vody bude odebrán

vzorek na stanovení chemismu podzemní vody a její případné agresivity. Získané informace

o geologických a hydrogeologických poměrech budou doplněny studiem a kritickým

vyhodnocením archivních průzkumných a mapových podkladů. Na základě získaných

výsledků bude sestrojen geologický řez. Zastižené zeminy a horniny budou zatříděny die

ČS normy, EN ISO 14688 a EN ISO 14689. Zhodnocení všech výsledků bude zpracováno

v závěrečné zprávě.

Dále bude provedená nálevová vsakovací zkouška, stanovení koeficientu vsaku a

filtrace ,,in situ“. Pro vsakování bude proveden jádrový vrt do hloubky 2 m, dočasně

JK envi s.r.o.

V šehradská 320/49, Praha 2, 128 00

| : 27235491, DIČ: 0227235491

zapsén v OR v Praze, oddíl C vložka č.106579

 



JK envi s.r.o.

Vyšehradská 320/49

128 00 Praha 2

vystrojený perforovanou PVC pažnici. Výpočet a vyhodnocení koeficientu vsaku bude

součástí závěrečné zprávy.

1) Cenová nabídka IG průzkumu a qeol. průzkumu pro vsakování

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

Jednotková cena Poč. jednotek Celkem

3 vrtané sondy (hl. 4 až 6 m) 1 500,00 Kč 15 bm 22 500,00 Kč

náklady na přepravu vrtné techniky 40,00 Kč 40 km 1 600,00 Kč

geodetické vytýčení a zaměřeni sond 600,00 Kč 4 2 400,00 Kč

shromáždění a kritické zhodnoceni archivních údajů 890,00 Kč 4 hod 3 560,00 Kč

indexové analýzy zemin 2 600,00 Kč 2 5 200,00 Kč

zkouška pevnosti hornin 1 900,00 Kč 2 3 800,00 Kč

rozbor podzemní vody - agresivita 1 150,00 Kč 1 1 150,00 Kč

sled, řízení a dokumentace terénních prací 30% z 36 650,- Kč 10 995,00 Kč

Vystrojená jádrová sondy (hl. 2 m) 1 650,00 Kč 2 bm 3 300,00 KČ

hydrodynamická zkouška včetně vyhodnoceni 8 000,00 Kč 1 8 000,00 Kč

tabulka geotechnických hodnot 890,00 KČ 8 hod 7 120,00 Kč

geologické řezy, grafické zpracování 890,00 Kč 16 hod 14 240,00 Kč

textová část- závěrečná zpráva 890,00 Kč 32 hod 28 480,00 Kč

Celkem (bez DPH) 112 345,00 Kč

2) Cenová nabídka radonového průzkumu

Radonový průzkum ................................................... 6600,- bez DPH

Termínová nabídka :

. vrtné práce budou zahájeny po vytýčení sond, které bude provedeno s ohledem na

průběh stávajících inženýrských sítí a možnosti nájezdu vrtné souprz

. celková doba provádění terénních prací — 1 až 2 dny

. technologická lhůta na zpracování laboratorních rozborů — 14 dnů

. vlastní zpracování textové a grafické části IG průzkumu — 3 týdny

Odevzdání kompletního elaborátu — 8 týdnů od zahájení vrtných prací (za předpokladu

převzetí závazné objednávky a předání požadovaných podkladů)

Požadované podklady :

. Povolení vstupu na pozemky a souhlas s prováděním sondážních prací

. Situaci se zákresem průběhu stávajících podzemních inženýrských sítí, vydané jejich

správci

. Geodetické zaměření (ve formátu „dwg“)

Počet vyhotovení : 3 x paré + digitálně

V Praze dne 22. dubna 2024

JK envi s.r.o.

Vyšehradská 320/49, Praha 2, 128 00

IČ: 27235491, DIČ: CZ27235491

zapsán v OR v Praze, oddil C vložka č.106579

Vypracoval: Mgr. Petr Zimola

 


